
SÅLD

REF. CBR8351

695 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Montjuic, Girona
Spanien »  Girona »  Girona Stad »  Montjuic »  17007

5
Sovrum  

3
Badrum  

392m²
Planlösning  

1.168m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbart modernt familjehus med en traditionell fasad,
trädgård, pool och härlig grön utsikt över Sant Daniel-
dalen ut till Girons historiska centrum, som ligger 20
minuters promenad bort.

Fastigheten har vacker grön utsikt över Sant Daniel-dalen och katedralen och det
historiska centrumet i Girona, som kan nås på bara 20 minuter till fots. Att bo i
Montjuic-området i Girona erbjuder lugn och vacker utsikt över det land som bor med
bekvämligheten av stadslivet bara några minuter bort.

Fastigheten ligger på en generös 1.168 m² tomt med en välskött trädgård och vackert
pittoreskt poolområde, tallar och en terrass ovanför huset med fantastisk utsikt.

Det moderna huset byggdes 2006 med en byggd storlek på 392 m² och är organiserad
på 2 våningar. På bottenvåningen möter vi det mycket rymliga, ljusa vardagsrummet -
matsal på över 60 m² med golv till takskjutdörrar ut mot trädgården och
poolområdet. Köket är stort och mycket praktiskt, med en attraktiv frukostbar, ett
separat tvättstuga och tillgång till trädgården. Även på denna våning finns ett eget
sovrum.

På övervåningen hittar vi det utmärkta sovrummet med eget badrum, ett andra
badrum och de 3 återstående dubbelrummen.

En välutrustad 5-rumslägenhet med pool och charmigt läge i Girona.

lucasfox.se/go/cbr8351

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Uppvärmning, Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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